2°PROVA CAMPIONATO REGIONALE NUOTO PINNATO VELOCITA' F. V. G. Trieste 1 Aprile 2007

CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE 47
PINNA SUB SAN VITO 64
Nel Blu 31
POLISPORTIVA SAN VITO 38

Societa partecipanti Atleti gara ﬁ

Prova tempi 50 mt
Moratto Raffaele 1992 2 M Nel Blu Trieste 50 24,6
Classifica 50 mt Esordienti A/B Maschile femminile

Es B Femminile

1 lannone Valentina 1999 B F CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE 50 46,6
2 MORETTO EMMA 1999 B F PINNA SUB SAN VITO 50 52,2
3 Moratto Francesca 1999 B F Nel Blu 50 1,03,6
Es B Maschile
1 Busetto Mario 1998 B M CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE 50 38,5
2 Wald Pietro 1998 B M CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE 50 422
3 AVIAN FILIPPO 1998 B M PINNA SUB SAN VITO 50 43,6
4 Graziano Michele 1998 B M Nel Blu 50 45,9
5 DEL LEPRE DAVIDE 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 50 46,8
6 BERLESE ANDREA 1998 B M PINNA SUB SAN VITO 50 53,9
7 GATTO ALESSANDRO 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 50 1,26,6
ESAF
1 CASTELLAN ALESSIA 1996 A F POLISPORTIVA SAN VITO 50 32,7
2 VALENTINI SARA 1996 A F POLISPORTIVA SAN VITO 50 33,3
3 GARDIN BENEDETTA 1996 A F PINNA SUB SAN VITO 50 35,2
4 MADDALENA SOFIA 1997 A F PINNA SUB SAN VITO 50 37,6
5 PETRACCO GIULIA 1996 A F PINNA SUB SAN VITO 50 37,8
6 lannone Sara 1997 A F CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE 50 38
7 RIDOLFI NICOLE 1996 A F PINNA SUB SAN VITO 50 38,2
8 DANELON FRANCESCA 1997 A F PINNA SUB SAN VITO 50 38,8
9 Busetto llaria 1996 A F CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE 50 39,5
10 MARIUZ CECILIA 1997 A F PINNA SUB SAN VITO 50 41,6
EsAM
1  FRANCESCON MARCO 1996 A M PINNA SUB SAN VITO 50 33,3
2 Petrina Massimiliano 1996 A M CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE 50 33,9
3 DEL BELLO FRANCESCO 1996 A M PINNA SUB SAN VITO 50 37,5
4 DE NITTIS MATTEO 1997 A M PINNA SUB SAN VITO 50 39,5
5 Patrik Svara 1996 A M Nel Blu 50 47,8
6 Santin Pierfrancesco 1997 A M CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE 50 50
7 Santin Gabriele 1996 A M CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE 50 50,6
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Classifica 50 mt 1° Categoria maschile/femminile

1CatF

MANZINI LINDA
Busetto Emilia
TISSINO ANNA
PASCON SILVIA

1CatM

Ghisellini Elia

Miss Patrizio
VALENTINIS DANIELE
BARBAZZA STEFANO
FALCOMER DANIELE
CARLOT DANIELE
DIAMANTE MARCO
GALANTE CRISTIANO
ANDREETTO MARCO

VEGNADUZZO ANDREA

DRIGO ANDREA
SUTTO SIMONE
GIRARDO MATTEO

1995
1994
1994
1995

1994
1994
1994
1995
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1994
1994
1995
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PINNA SUB SAN VITO
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
PINNA SUB SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO

CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
POLISPORTIVA SAN VITO
POLISPORTIVA SAN VITO
POLISPORTIVA SAN VITO
POLISPORTIVA SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO
POLISPORTIVA SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO

Classifica 50 mt 2° Categoria maschile/femminile

2CatF

Vascotto Giulia
Crevatin Valentina
CENTIS MARTINA
NADALIN PRISCILLA
SPADOTTO NICOLE
Tanac Melissa
TRAPANI SIMONA
AVIAN VERONICA

2CatM

YARKOQV ILIA

Moratto Raffaele

Fiani Giacomo

Fradel Ermes
MARCHETTI FABRIZIO
Popolla Fabrizio
PASCON SIMONE
BERTOLIN SAMUELE

1992
1993
1993
1992
1992
1993
1992
1993

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1993
1993
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CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
PINNA SUB SAN VITO
POLISPORTIVA SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
PINNA SUB SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO

POLISPORTIVA SAN VITO
Nel Blu
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
PINNA SUB SAN VITO
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
PINNA SUB SAN VITO
POLISPORTIVA SAN VITO

Classifica 50 mt 3° Categoria maschile/femminile

3CatF

Fiani Giulia

BATTISTON GIULIA
NOGHEROTTO ILARIA
GAIARDO FRANCESCA
GIACOMINI GIULIA

1991
1990
1991
1990
1990
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CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
POLISPORTIVA SAN VITO
POLISPORTIVA SAN VITO
POLISPORTIVA SAN VITO

PINNA SUB SAN VITO

50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50

30,8
32,3
33,1
41,2

29
29,2
30,6
30,9
32,5
34,5
34,8
35,7
35,8
36,2
38,5
39,9
42,4

24,3
25,2
25,3
26,4
27,7
29,2
31,7
36,7

24,9
254
26
26,8
27,2
27,9
36
Squal

25,9
26,6
27
27,3
29,7
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3CatM

PAPAIS STEFANO
BOREAN MAURO
Pighin Alessandro
TAIARIOL LUCA
PAULETTO MARCO

1990
1991
1990
1991
1991
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POLISPORTIVA SAN VITO
POLISPORTIVA SAN VITO
POLISPORTIVA SAN VITO
POLISPORTIVA SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO

Classifica 50 mt Juniores Categoria maschile/femminile

Jun M

MUCIGNAT ANDREA
SCIANELLI MICHELE
Fradel Euro

GUARASCIO FRANCESCO

1988 JUN
1988 JUN

M
M

POLISPORTIVA SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO

1989 JUN M CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE

1989 JUN

M

PINNA SUB SAN VITO

Classifica 50 mt Senior Categoria maschile/femminile

Sen F

DE PICCOLI ANNA
Aversano Francesca
VEGNADUZZO GIADA
Scherlich Elisabetta

Sen M

PERIN DANIELE
Duro Andrea
Pettener Andrea
Derovere Mattia
Mahne Kalin Alan

1986
1986
1987
1979
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1985
1988
1959
1986
1986
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POLISPORTIVA SAN VITO
Nel Blu
PINNA SUB SAN VITO
Nel Blu

PINNA SUB SAN VITO
Nel Blu
Nel Blu
Nel Blu
Nel Blu

Classifica 50 mt Master Categoria maschile/femminile

Master F

Gorla Barbara
Serafino Gabriella
Nacmias Michela
Pavesi Maria Cristina

Master M

Moratto Alessandro
POPAIZ MASSIMILIANO
Deponte Emanuele
Marzio Riccardo
Marchetti Diego
Miss Fabio
Capotondi Dino
Moratto Corrado
Fradel Maurizio
Busetto Edoardo
Venier Giorgio
Onali Luigi

lerman Marino

1971 Mast
1972 Mast
1957 Mast
1960 Mast

1964 Mast
1968 Mast
1976 Mast
1974 Mast
1976 Mast
1961 Mast
1965 Mast
1964 Mast
1948 Mast
1958 Mast
1962 Mast
1963 Mast
1957 Mast
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CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
Nel Blu

CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE

CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE

Nel Blu
PINNA SUB SAN VITO
Nel Blu
Nel Blu
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
Nel Blu
Nel Blu
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
Nel Blu
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
Nel Blu

50
50
50
50
50

50
50
50
50

50
50
50
50

50
50
50
50
50

50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

23
23,9
23,9

24
241

21,6
22,2
26,1
36,4

26,1
26,8
34,4
44,2

23,7
26,7
27
27,7
28,8

28,4
29,2
32,3
32,7

24,2
25
26,1
26,1
27,1
27,3
27,7
27,9
28,7
28,8
29,5
33,5
Ass
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Classifica 50 mt Apnea 2° Categoria maschile/femminile

2F

CENTIS MARTINA 1993 2 F PINNA SUB SAN VITO

2M

Fiani Giacomo 1992 2 M CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE

Classifica 50 mt Apnea 3° Categoria maschile/femminile

3F

GIACOMINI GIULIA 1990 3 F PINNA SUB SAN VITO
NOGHEROTTO ILARIA 1991 3 F POLISPORTIVA SAN VITO
3M

PAPAIS STEFANO 1990 3 M POLISPORTIVA SAN VITO
PAULETTO MARCO 1991 3 M PINNA SUB SAN VITO

Classifica 50 mt Apnea Juniores maschile/femminile
Jun M
MUCIGNAT ANDREA 1988 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO

Classifica 50 mt Apnea Senior maschile/femminile

Sen F

DE PICCOLI ANNA 1986 S F POLISPORTIVA SAN VITO
Sen M

PERIN DANIELE 1985 S M PINNA SUB SAN VITO
Mahne Kalin Alan 1986 S M Nel Blu

Classifica 50 mt Apnea Master maschile/femminile

Mast F

Serafino Gabriella 1972 M F Nel Blu

Master M

Moratto Alessandro 1964 Mast M Nel Blu

Marchetti Diego 1976 Mast M CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
POPAIZ MASSIMILIANO 1968 Mast M PINNA SUB SAN VITO
Tagliavini Marco 1972 Mast M CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
PETRINA PAOLO 1967 Mast M CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
Moratto Corrado 1964 Mast M Nel Blu

Deponte Emanuele 1976 Mast M Nel Blu

50 AP

50AP

50 AP
50 AP

50 AP
50 AP

50 AP

50 AP

50 AP
50AP

50AP

50AP
50AP
50 AP
50AP
50AP
50AP
50AP

27,5

28

33,5
39,5

21,8
24,3

19,7

25,2

23,9
28,5

30,5

22,6
24
24,8
26,4
26,5
30,9
31,5
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Classifica 100 mt Esordienti A/B Maschile femminile

EsBM

Busetto Mario

Wald Pietro

DEL LEPRE DAVIDE
AVIAN FILIPPO

EsAF

CASTELLAN ALESSIA
VALENTINI SARA
GARDIN BENEDETTA
PETRACCO GIULIA
Busetto llaria

lannone Sara

RIDOLFI NICOLE
MARIUZ CECILIA
DANELON FRANCESCA

EsAM

FRANCESCON MARCO
Petrina Massimiliano

DEL BELLO FRANCESCO
DE NITTIS MATTEO
Santin Gabriele

Santin Pierfrancesco

1998
1998
1999
1998

1996
1996
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1997

1996
1996
1996
1997
1996
1997
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CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
PINNA SUB SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO

POLISPORTIVA SAN VITO
POLISPORTIVA SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
PINNA SUB SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO

PINNA SUB SAN VITO
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
PINNA SUB SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE

Classifica 200 mt Pinne 1° Categoria maschile/femminile

1CatF

TISSINO ANNA
MANZINI LINDA
ALBANESE SARA
Busetto Emilia

1CatM

Miss Patrizio
VALENTINIS DANIELE
FALCOMER DANIELE
BARBAZZA STEFANO
DRIGO ANDREA
CARLOT DANIELE
ANDREETTO MARCO
VEGNADUZZO ANDREA
GALANTE CRISTIANO

10 DIAMANTE MARCO

1994
1995
1994
1994

1994
1994
1994
1995
1994
1994
1995
1995
1994
1994
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PINNA SUB SAN VITO

PINNA SUB SAN VITO

PINNA SUB SAN VITO
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE

CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
POLISPORTIVA SAN VITO
POLISPORTIVA SAN VITO
POLISPORTIVA SAN VITO

PINNA SUB SAN VITO
POLISPORTIVA SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO
POLISPORTIVA SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO

100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100

200 PINNE
200 PINNE
200 PINNE
200PINNE

200PINNE
200PINNE
200PINNE
200PINNE
200 PINNE
200PINNE
200 PINNE
200 PINNE
200PINNE
200 PINNE

1,25,8
1,35,0
1,46,1
1,568,2

1,13,7
1,18,5
1,20,4
1,28,0
1,28,4
1,29,6
1,33,0
1,33,9
Squal

1,18,6
1,19,2
1,34,3
1,36,4
1,58,9
2,02,3

2,43,9
2,46,6
ass
Ass

2,33,1
2,35,5
2,36,0
2,38,5
2,53,4
3,00,1
3,06,5
3,13,1
3,20,9
3,26,8
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Classifica 200 mt Pinne 2° Categoria maschile/femminile

2CatF

Crevatin Valentina
NADALIN PRISCILLA
SPADOTTO NICOLE
AVIAN VERONICA

2 CatM

YARKQV ILIA

Fradel Ermes

Moratto Raffaele
BERTOLIN SAMUELE
MARCHETTI FABRIZIO
Popolla Fabrizio

1993
1992
1992
1993

DN NN

1992
1992
1992
1993
1992
1992
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F
F
F
F

M
M
M
M

M
M

CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
POLISPORTIVA SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO

POLISPORTIVA SAN VITO
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
Nel Blu
POLISPORTIVA SAN VITO
PINNA SUB SAN VITO
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE

Classifica 200 mt Pinne 3° Categoria maschile/femminile

3CatF

BATTISTON GIULIA
GAIARDO FRANCESCA

3CatM
Pighin Alessandro

TAIARIOL LUCA
BOREAN MAURO

1990
1990 3

w

1990
1991
1991 3

w w

-

M
M
M

POLISPORTIVA SAN VITO
POLISPORTIVA SAN VITO

POLISPORTIVA SAN VITO
POLISPORTIVA SAN VITO
POLISPORTIVA SAN VITO

Classifica 200 mt Pinne Juniores maschile/femminile

Jun M

SCIANELLI MICHELE
Fradel Euro

1988 J
1989 J

M
M

PINNA SUB SAN VITO
CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE

Classifica 200 mt Pinne Senior maschile/femminile

Sen F

Aversano Francesca
Scherlich Elisabetta

Sen M

Derovere Mattia
Duro Andrea

1986 S
1979 S

1986 S
1988 S

F
F

M
M

Nel Blu
Nel Blu

Nel Blu
Nel Blu

Classifica 200 mt Pinne Master maschile/femminile

Master M

Petrina Paolo
Marzio Riccardo
Capotondi Dino
Venier Giorgio
Fradel Maurizio

1967 Mast M CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
1974 Mast M
1965 Mast M
1962 Mast M
1948 Mast M CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE

Nel Blu
Nel Blu
Nel Blu

200PINNE
200PINNE
200 PINNE
200 PINNE

200PINNE
200PINNE
200 PINNE
200PINNE
200 PINNE
200PINNE

200PINNE
200PINNE

200PINNE
200PINNE
200PINNE

200 PINNE
200PINNE

200PINNE
200PINNE

200PINNE
200 PINNE

200PINNE
200PINNE
200PINNE
200PINNE
200PINNE

2,11,8
2,16,0
2,45,9
3,21,7

2,13,5
2,27,7
2,30,4
2,32,3
2,34,8
2,49,1

2,11,2
2,153

1,57,7
2,09,7
2,15,7

2,12,2
2,24,5

2,29,7
3,33,8

2,32,1
2,37,0

2,29,7
2,32,6
2,412
2,417
2,46,7



Classifica Staffette 4 x 100

Classifica Staffetta 1° Categoria maschile/femminile

1CatF

Manzin L-Gardin B-Pascon S-Tissino A Pinna Sub San Vito
1CatM

Barazza-Carlot-Galante-Valentinis POLISPORTIVA SAN VITO
Andreetto M-Diamante M-Vegnadutto S-Drigo Pinna Sub San Vito

Classifica Staffetta 2° Categoria maschile/femminile

2CatF
Crevatin V(2)Tanac M(2)Busetto E(1)Vascotto G(2) CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE
2CatM
Ghisellini E(2)Fiani G(2)Popolla F(2)Fradel E(2) CDPS "A. GHISLERI"- TRIESTE

Classifica Staffetta 3° Categoria maschile/femminile

3CatF

Nadalin(2)Nogherotto(3)Gaiardo(3)Battiston(3) POLISPORTIVA SAN VITO
Spadotto N (2) Trapani S(2)Avian V (2) Centis(2) Pinna Sub San Vito
3CatMm

Borean(3)Falcomer(1)Bertolin(2)Yarkov(2) POLISPORTIVA SAN VITO

Classifica Staffetta Juniores maschile/femminile

Jun M
Papais(3)Taiarol(3)Pighin(3)Mucignat(JUN) POLISPORTIVA SAN VITO

Classifica Staffetta Senior maschile/femminile

Sen M
Pauletto M-Marchetti F-Scianelli M-Perin D Pinna Sub San Vito
Derovere M(S)Duro A(S)Moratto R(2)Mahne(S) Nel Blu

Classifica Staffetta Master maschile/femminile

Master M
Deponte E-Marzio R-Capotondi D-Venier G Nel Blu

Classifica Staffetta Mista maschile/femminile

Mista
Serafino G-Aversano F-Scherlic E-Pettener A Nel Blu

5,38,6

5,12,2
5,38,1

4,12,8

4,06,2

4,03,0
4,54,8

4,18,2

3,23,0

3,48,7
4,12,9

417,7

4,59,9



